

## Comunicato Ufficiale N. 026 - Stagione 2020/2021

Si comunicano, con riserva di omologazione, i risultati acquisiti sul campo degli incontri relativi ai Campionati di seguito indicati e lo spostamento delle gare relative al Campionato U16 Maschile Girone E:

## CAMPIONATO U14 MASCHILE – Girone F

Risultati								
Data Campo Incontri Risultato Arbitri								
16/05/2021	Potenza Picena	H. Potenza Picena 2	HC Mogliano	0 – 5	Romoli			
20/05/2021	Potenza Picena	H. Potenza Picena 2	H. Potenza Picena	2 – 2	Romoli			

Classifica									
Totale Partite Reti									
Squadre	Punti	Gioc.	Vinte	Pareg.	Perse	Fatte	Sub.	Diff	
H. Potenza Picena	10	4	3	1	0	19	6	13	
H. Potenza Picena 2	4	4	1	1	2	6	16	-10	
HC Mogliano	3	4	1	0	3	7	10	-3	

Come da C.U. n.113 del 13/04/2021, si qualifica allo "Spareggio X" da disputarsi a Bologna il 22/05/2021 la squadra: H. POTENZA PICENA

## CAMPIONATO U16 MASCHILE - Girone E

Risultati								
Data	Data Campo Incontri Risultato Arbitri							
18/05/2021	Potenza Picena	H. Potenza Picena	HC Mogliano	4 – 0	Romoli			

Classifica								
Squadre	Punti	Totale Partite				Reti		
Squaare	Punti	Gioc.	Vinte	Pareg.	Perse	Fatte	Sub.	Diff
H. Team Bologna	18	6	6	0	0	68	7	61
HC Bondeno	13	7	4	1	2	45	19	26
Ass. Città del Tricolore	4	4	1	1	2	15	13	2
H Potenza Picena	3	5	1	0	4	10	49	-39
HC Mogliano	3	6	1	0	5	7	57	-50

## Spostamento delle gare della Quinta e Sesta Giornata del CAMPIONATO U16 MASCHILE -Girone E

Quinta Giornata								
Data	Data Orario Campo Incontri							
Domenica 20/06/2021	10,00	Bologna	H. Team Bologna	Ass. Città del Tricolore				
Domenica 20/06/2021	12,30	Bologna	Ass. Città del Tricolore	H. Potenza Picena				
Domenica 20/06/2021	15,00	Bologna	H. Team Bologna	H. Potenza Picena				
Domenica 30/05/2021	13,00	Bondeno	HC Bondeno	HC Mogliano				

Sesta Giornata								
Data Orario Campo Incontri								
Domenica 06/06/2021	11,30	Mogliano	H. Potenza Picena	Ass. Città del Tricolore				
Domenica 06/06/2021 14,30 Mogliano HC Mogliano Ass. Città del Tricolore								

NB: Sono evidenziate in **rosso** le modifiche apportate.

Il Responsabile del SAN MARCHE Livio Seri